


 

Rok 

LXII 30 października – 6 listopada 2022 Nr 20 

UROCZYSTOŚĆ WSZYSTKICH ŚWIĘTYCH – Pierwszego listopada Kościół zaprasza nas 

do refleksji i zwrócenia się w modlitwie do owej ogromnej rzeszy mężczyzn i kobiet, którzy szli 

za Chrystusem tu, na ziemi, a obecnie przebywają z Nim w niebie. 

Msze święte 1 listopada będziemy odprawiali o godz.8.00, 11.00 i 19.00 

DZIEŃ ZADUSZNY – Drugiego listopada – Jest to dzień, w którym wierni modlą się za 

wiernych Zmarłych, których dusze odbywają w czyśćcu pokutę. Za Zmarłych poleconych 

w Wypominkach odprawimy w 2023 roku każdego miesiąca jedną Msze świętą, a w listopadzie 

tego roku czytając Wypominki modlić się będziemy podczas Mszy świętych niedzielnych oraz w 

tygodniu w środy i piątki o godz.19.00. Wieczny odpoczynek racz im dać Panie. 

Msze święte 2 listopada o godz. 8.00 i 19.00 

KAWA I PĄCZKI – Komitet parafialny zaprasza na kawę, pączki i chleb do sali parafialnej. 

PRZYGOTOWANIE DO BIERZMOWANIA – Siostra Agnieszka rozpoczęła przygotowanie 

do bierzmowania. Każde spotkanie rozpoczyna się o godz.10.00 Mszą świętą. 

KOLEKTA NA OGRZEWANIE – Rozpoczęliśmy już ogrzewanie kościoła i sali 

parafialnej. Prosimy do ofiar niedzielnych dołączyć ofiarę na ogrzewanie. Dziękujemy. 

ŚWIĘTO NIEPODLEGŁOŚCI – Kongres Polonii Kanadyjskiej zaprasza całą Polonię na 

Mszę świętą 13 listopada o godz. 11.30. Dziękujemy Bogu za dar wolności, jednocześnie 

prosimy, abyśmy umieli dobrze korzystać z tego daru. Po Mszy świętej w sali parafialnej 

odbędzie się Akademia. Zapraszamy! 

KOLEKTY NIEDZIELNE 

16 października – I: $1,325; II: $330; 23 października – I: $1,015; II: $290 

OFIARY NA MALOWANIE WSZYTKICH OKIEN  

NA ZEWNĄTRZ KOŚCIOŁA I SALI PARAFIALNEJ 

Zofia Halat - $100; Wiesław Bartoszewicz - $200 

OFIARY NA KOŚCIÓŁ 

Krzysztof i Alicja Kulasek - $40; Helena Sznerch - $100; Helena Skalak - $200; Szymon i 

Elżbieta Golinowski - $320; Kazimiera i Bronisława Matowski - $300; Wieslaw 

Bartoszewicz - $200; Mateusz Reszka - $200; Ilona i Denis Guay - $400; Wanda i Robert 

Deschenes - $150; Elizabeth Gomes-Pietryga - $50 

Bóg zapłać. Niech Pan Wam hojnie błogosławi. 



Porządek Mszy Świętych 
TRZYDZIESTA PIERWSZA NIEDZIELA ZWYKŁA – 30 października 

 8.30 †Tomasz Sokalski - Helena i Franciszek 

 8.30 †Helena, Władysław i Tadeusz Kucharski - Jadwiga Wątróbska 

 10.00 †Jan Palczak - Mary i Mieczysław Szuber 

 11.30 Za Parafian; †Stefan i Ryszard Przystał - Żona i mama Krystyna; †Rafał 

Zembowicz - Rodzice; †Marek Rafiński - Żona, córka i brat; †Karolina i Sta-

nisław-Michał Balicki - Dzieci; †Barbara Rzepka, Emilia, Julia i Adam Rzepka 

- Edward Rzepka; †Stanisław i Władysława Łukasik - Córka Teresa Walaszczyk; 

†Stanisław Zadora /brat/ i †Stanisław Zadora /ojciec/ - Zofia †Louis Topolniski 

- Helen Valivlis; †Anna Bartoszewicz - Bronisława Szypowska; †Anna, 

Franciszek, Bogdan Sznerch - Maria i Edward Biesiadecki; †Anna, Władysław, 

Bronisław Biesiadecki - Maria Biesiadecka; †Jan Palczak - Renata i Bogdan 

Wróbel z dziećmi; †Stanisław Milewczyk - Towarzystwo Białego Orla; †Zbigniew 

Prządka - Towarzystwo Białego Orła; †Stanisława i Julian Urbański, i Jan 

Sidorowicz - Iwona; Za Zmarłych z rodzin uczestników procesji na cmentarzu 

św. Franciszka 

Poniedziałek – 31 października  

 8.00 Zmarli z rodziny Gatkowski i Podleśna - K.A. Członka 

 8.00 †Jan Palczak - Teresa i Krzysztof Sokolnicki 

 8.00 O Boże błogosławieństwo i zdrowie dla Augustyny Murias i Marii Michalskiej - 

Anna Wawrzonek 

Wtorek – 1 listopada – UROCZYSTOŚĆ WSZYSTKICH ŚWIĘTYCH 

 8.00 †Agnieszka Bakierska i Zmarli z rodziny Klisko i Starosielski - Rodzina 

 11.00 †Agnieszka Bakierska - Rodzice  

 19.00 Za wszystkich Zmarłych poleconych w Wypominkach 

Środa – 2 listopada – Wszystkich Wiernych Zmarłych – Dzień Zaduszny 
 8.00 O opiekę św. Józefa nad naszymi dziećmi i młodzieżą - Rodzice i przyjaciele 

 8.00 †Za wszystkich Wiernych Zmarłych 

 19.00 †Za wszystkich Zmarłych poleconych w Wypominkach 

Czwartek – 3 listopada – Dzień Zaduszny Franciszkański 
 8.00 Za Zmarłych Braci, Siostry, Rodziców, Krewnych i Dobrodziejów Zakonu Fran-

ciszkańskiego i Świeckiej Rodziny Franciszkańskiej 

 8.00 Za Zmarłych Braci, Siostry, Rodziców, Krewnych i Dobrodziejów Zakonu … itd. 

 8.00 Za Zmarłych Braci, Siostry, Rodziców, Krewnych i Dobrodziejów Zakonu … itd. 

 8.00 Za Zmarłych Braci, Siostry, Rodziców, Krewnych i Dobrodziejów Zakonu … itd. 

 



Piątek – 4 listopada – św. Karola Boromeusza – pierwszy piątek miesiąca 
 8.00 †Ludwika i Paweł Mazur - Córka 

 8.00 †Anna i Krystyna Ćwioro - Siostra Janina 

 18.00 Adoracja Najświętszego Sakramentu 

 19.00 Za Współpracowników Misyjnych i w intencjach przez nich powierzonych 

 19.00 †Stefania i Marian Wasiowski - Córka z rodziną 

Sobota – 5 listopada – pierwsza sobota miesiąca 

 8.00 Wynagradzająca Niepokalanemu Sercu Najświętszej Maryi Panny - MI 
 8.00 †Henrietta - Córka Joanna Marzykowska 

 18.00 †Antonina, Władysław i Józef Buk - Helena Pietrzak 

TRZYDZIESTA DRUGA NIEDZIELA ZWYKŁA – 6 listopada 

 8.30 †Maria, Marek i Jacek Jackowski - Przyjaciel Marian 

 10.00 Towarzystwo Żywego Różańca 

 10.00 †Apolonia i Antoni Kowalik - Córka Maria z rodziną  

 11.30 Za Parafian; †Stefan i Ryszard Przystał - Wiesław z rodziną; †Rafał Zembowicz 

- Rodzice; †Marek Rafiński - Żona, córka i brat; †Maria Kluska i Wiktoria 

Zadora - Zofia; †Jan Palczak - Jolanta i Władysław Wróbel; †Barbara Rzepka, 

Emilia, Julia i Adam Rzepka - Edward Rzepka; †Lucjan i Janina Gołoś - Alicja 

Gołoś; †Maria, Aleksandra i Józef Stećko - Córka; †Cecylia Pasek - B.M 

Średniowa; †Wanda i Józef Śliwa - Dzieci z rodzinami; †Louis Topolniski - Helen 

Valivlis; †Janina i Stanisław Górski - Syn Wiesław z rodziną; †Janina Korbely - 

Ala i Marian Cieśliński; †Janina Pollock - Towarzystwo Białego Orła; Janina 

Wojtynek - Towarzystwo Białego Orła; Za Zmarłych z rodzin uczestników 

procesji na cmentarzu św. Franciszka 

Poniedziałek – 7 listopada  

 8.00 †Grzegorz Gawrych - Mama 

 8.00 †Stanisław Maciasz - Rodzina Maciasz 

 8.00 †Tadeusz Sowa - Leon Sowa 

Wtorek – 8 listopada  
 8.00 †Grzegorz Gawrych - Żona 

 8.00 Za Zmarłych Braci, Siostry, Rodziców, Krewnych i Dobrodziejów Zakonu Fran-

ciszkańskiego i Świeckiej Rodziny Franciszkańskiej 

 8.00 †Kazimiera Kochan - Syn z rodziną 

Środa – 9 listopada – święto rocznicy poświęcenia Bazyliki na Lateranie 

 8.00 †Kazimierz Kowalczyk - Teresa Gawrych 

 8.00 †Jan Palczak - Teresa i Krzysztof Sokolnicki 

 19.00 O opiekę św. Józefa nad naszymi dziećmi i młodzieżą - Rodzice i przyjaciele 

 



Czwartek – 10 listopada – św. Leona Wielkiego, papieża i doktora Kościoła 

 8.00 Zmarli z rodziny Kowalczyk - Teresa Gawrych 

 8.00 O Boże błogosławieństwo, łaskę wiary i miłości do Boga dla córek, zięciów 

i wnuków - Rodzina Kotlarz 

Piątek – 11 listopada – św. Marcina z Tours, biskupa 

 8.00 †Jan Palczak - Stanisława Opioła 

 18.30 Adoracja Najświętszego Sakramentu 

 19.00 †Henryk Marut - Matka z rodziną 

 19.00 †Leon Góra - Ewa Góra 

Sobota – 12 listopada – św. Jozafata, biskupa i męczennika 

 8.00 †Bronisław, Waleria, Helena Frąc - Brat z rodziną 

 8.00 †Jan Palczak - Stanisława Opioła 

 18.00 Henryk Marut - Matka z rodziną 

TRZYDZIESTA TRZECIA NIEDZIELA ZWYKŁA – 13 listopada 

 8.30 †Apolonia i Antonia Kowalik - Syn z rodziną 

 10.00 †Agnieszka, Ignacy Stocki i Ksenia, Antoni Szuber - Wnuki i prawnuki 

 11.30 Za Parafian; W intencji Świeckiej Rodziny Franciszkańskiej z Missisauga; 

†Stefan i Ryszard Przystał - Wiesław z rodziną; †Rafał Zembowicz - Rodzice; 

†Marek Rafiński - Żona, córka i brat; †Ignac, Agnieszka, Piotr, Rozalia 

Skrabka - Rodzina Mizera; †Jan Palczak - Lucyna i Marian Grzywacz; 

†Kazimiera i Daniel Sikorski - Dzieci; †Jan Urban - Syn; †Wacław Gontaski - 

Jan i Mary Wójcik; †Louis Topolniski - Debis Cisoska; †Barbara Kulesza - Mąż 

Janusz Copija z rodziną; †Alain Lapage - Anna i Ryszard Augustyniak; 

†Bronisława i Marcin Sondej - Anna i Ryszard Augustyniak; †Joanna i Maria 

Zadora - Córka Zofia; Za Zmarłych z rodzin uczestników procesji na cmen-

tarzu św. Franciszka 
 

 
 

Odpusty za Zmarłych 
A. Wierni, którzy nawiedzą kościół albo kaplicę publiczną w dniach 1 i 2 listopada mogą 

dostąpić odpustu zupełnego, który może być ofiarowany tylko za Zmarłych. Wg 

obowiązujących przepisów odpust zupełny można zyskać tylko jeden raz w ciągu dnia. W 

czasie nawiedzenia świątyni należy odmówić Ojcze nasz, Wierzę oraz trzeba wypełnić inne 

warunki: spowiedź sakramentalna, Komunia święta, modlitwa w intencji Ojca Świętego i akt 

żalu doskonałego.  

B. Wierni, którzy pobożnie nawiedzą cmentarz i przynajmniej w myśli pomodlą się za 

zmarłych, zyskają odpust, który może być ofiarowany za dusze w czyśćcu cierpiące; odpust 

ten w dniach od 1 do 8 listopada (włącznie) jest zupełny, w inne dni roku – cząstkowy. 

 



WAŻNE INFORMACJE PARAFIALNE 

Biuro parafialne czynne od wtorku do czwartku: 9:00-12:00; 18.00-19:00;  
 w piątki i soboty: 9:00-12:00 

Sakrament Chrztu Świętego: w niedziele na Mszy świętej o godz. 11:30 

Sakrament Małżeństwa: w soboty do godz. 15:00. Należy zgłaszać przynajmniej 
6 miesięcy przed terminem. Konieczne dokumenty: metryka Chrztu i świadectwo 
Bierzmowania. 

Odwiedziny chorych: na zgłoszenie 

Kapłani: O. Józef Błaszak - kustosz i proboszcz; O. Adam Zawacki - asystent; 
O. Marek Ignaszewski - emeryt; O. Jan Łempicki - rektor ośrodka rekreacyjnego na 
Kaszubach 

Komitet parafialny: Maria Bauer, Maria Kirejczyk, Tadeusz Kosiorowski,  
Alex Lupiński, Józefa Miernik i Tadeusz Żurek 

Zelatorzy Towarzystwa Żywego Różańca 
Prezes Towarzystwa: pan Jacek Duszyński tel. 514 356-3306 
Róża Świętej Faustyny: pani Lucyna Kuflewska tel. 514 831-5562 
Róża Świętego Józefa: pan Jacek Duszyński tel. 514 356-3306 
Róża Świętej Barbary: pani Maria Stefanik tel. 514 722-7401 
Róża Świętego Jana Pawła: pani Irena Lipińska tel. 514 321-7586 
Zapisy do Towarzystwa u Prezesa 

Organizacje w Parafii: Rycerstwo Niepokalanej; Towarzystwo Żywego Różańca; 
Franciszkański Zakon Świeckich; Kolektorzy; Ministranci; Chór Parafialny; Zespół 
taneczny „Tęcza”; Grupa Teatralna „Razem” 

 



 



 


